**c** Sed infra. institutione. C. de lat. libe. tol. per totum.

**k** Adiectionibus. scz. x. vel. xi. casibus. C. de lat. libe. tol.  
per totum.

**l** De assignatione libertorum.

**m** In summa. senatu cuius verba sunt hec. ff. eo. l. s.

**n** Pertineant. nulla facta sequitur assignatione.

**o** Filius. scilicet patroni.

**p** Filius. etiam posthumo. vt. ff. e. l. fi.

**q** Datur liberos. nam in uno non est necesse.

**q** Unde. id est an. Accursius.

**r** Euanescat. ff. e. l. vt. fi. ptra. So. fm. Pla. sibi valz assig-  
natio facta emancipato. vt ibi. l. z. emancipatione hoc perda-  
tur si antea facta fuerit assignatio. vt hic ar. ff. de arbitris non  
distinguemus. h. cōpromissio. Uel dic fm. Azo. q. in l. com-

traria non dicit fieri  
assignatione in ema-  
cipatum. s. non sol-  
fier. i. potestate pos-  
sit. sed nec in dicta.  
l. de arbitrii dicit sol-  
ui cōpromissum sed  
dicit non cōpelli sen-  
tentiam dicere.

nendi sumus censuisse senatu  
vt quis ad omnes patroni li-  
beros qui eiusdem gradus sunt  
equaliter bona libertorum p/  
tineant tamen licere parenti  
vni ex liberi assignare libertum  
vt post mortem eius solus is  
patronus habeatur. cui prius  
is assignat est. et ceteri liberi  
qui ipsi quoque ad eadem bona  
nulla assignatione interuenient  
te pariter admittere nihil iuri  
ris in his bonis habeant. sed  
ita deinceps pristinum ius reci-  
piunt si is cui assignatus est de-  
cesserit nullis liberis relicts.  
Nec tamen libertum: s. etiam  
libertam et non tm filio nepo-  
tiae s. etiam filie neptiae assig-  
nare possunt. **D**atur autem  
hec assignandi facultas ei qui  
duos plures liberos in po-  
testate habebit: vt eis quos s.  
potestate habet assignare liber-  
tum libertamue liceat. **U**nde  
querebas si eum cui assignauerit  
postea emancipauerit: an  
euanescat assignat. **S**ed plaus  
cuit euanescere: quod et iulian-  
o et alijs plerisque visum est.  
Nec interest an testo quis as-  
signet: an sine testo s. etiam qui  
buscunq; verbis pronis hoc  
permittitur facere ex ipso sena-  
tus consulto quod claudiani te-  
poribus factum est sub illo ru-  
fo et ostorio scapula pculibus.

## De bonorum possessione

**I**us bonorum possessionis  
introductionis est a pretore

**s** Verbis. etiam  
nutu. vt. ff. eo. l. s.  
assignare. et pure vel  
sub conditione. vt. ff.  
eo. assignare.

**o** De bonorum possessione.  
**T**us bonorum pos. que est ius secundum retinendiq;  
matrimonij quod cuiusque cum is mortuus fuerit. vt  
ff. eo. l. s. s. bonorum.